АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От А Л  Р2. № Y P 6

Об утверждении перечня должностных лиц комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре

Администрации Лежневского муниципального района, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях на

территории Лежневского муниципального района

Руководствуясь Законом Ивановской области от 07.06.2010 N 52-03
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов Ивановской области отдельными государственными
полномочиями в сфере административных правонарушений», статьей 11.1
Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-03 «Об административных
правонарушениях в Ивановской области» (в действующей редакции), в целях
активизации работы по муниципальному контролю на территории
Лежневского муниципального района:

1. Утвердить следующий перечень должностных лиц комитета по
управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и
архитектуре Администрации Лежневского муниципального района
Ивановской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях на территории Лежневского
муниципального района Ивановской области, предусмотренных статьями 2.1,
2.2, 2.4, 3.2, 3.5 (в отношении должностных лиц органов местного
самоуправления и работников, предоставляющих муниципальную услугу),
4.5, 4.7, 5.1, 5.5, 5.7, 5.8, частью 2 статьи 6.1, статьями 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13,
6.14, 6.20 - 6.25 Закона Ивановской области от 24.04.2008 № 11-03 «Об
административных правонарушениях в Ивановской области»:

Шатова Наталья Владимировна -  начальник комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре
Администрации Лежневского муниципального района -  главный
муниципальный инспектор;

Матвеева Анастасия Николаевна -  главный специалист комитета по
управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и
архитектуре Администрации Лежневского муниципального района -
муниципальный инспектор;

Ибрагимова Елена Александровна - ведущий специалист комитета по
управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и

архитектуре Администрации Лежневского муниципального района -
муниципальный инспектор;

Котельникова Светлана Александровна - ведущий специалист
комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными
ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального
района -  муниципальный инспектор.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельными ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского
муниципального района Шатову Н.В.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Правовом вестнике
Лежневского муниципального района», а также разместить на официальном
сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети
«Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Лежневского
муниципального Колесников П.Н.